
 
 

UCHWAŁA NR     185     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 26 września 2011 r. 
 
 
 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 r. 
 

 
 
Na podstawie § 11 pkt 1 Uchwały Nr III/19/2011 Rady Powiatu w Choszcznie  

z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego 
na rok 2011 uchwala się, co następuje: 

 
 

        § 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę – 38 612 zł 
 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

- 
23 000 zł 

 rozdz. 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  - 23 000 zł 

  § 4050 
Uposażenie żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy - 20 000 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 000 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
- 

15 612 zł 

 rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 15 612 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 5 000 zł 

  § 4010 Wydatki osobowe pracowników - 8 476 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 2 136 zł 

 
 
 

  §2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę – 38 612 zł 
 
 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

- 
23 000 zł 

 rozdz. 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 23 000 zł 

  § 3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom - 10 000 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 10 000 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 3 000 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 15 612 zł 
 rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne - 2 942 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 2 942 zł 

 



 rozdz. 80111  Gimnazja specjalne - 12 670 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 5 000 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 7 670 zł 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski    
 
2. Tadeusz Puczyński  

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Barbara Zaniewska  

 

 


